МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

11.01.2024                                                                                                                 № 14/1

п. Иртышский

Об утверждении Графика оценочных

процедур в МБОУ «Иртышская

СОШ» в 2 полугодии 2023-2024

учебного года

Руководствуясь пп 2.2 рекомендаций по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023/2024

учебном году, подготовленных Министерством просвещения Российской Федерации

совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, на основании

приказа Комитета по образованию Администрации Омского муниципального района Омской

области «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества образования в

образовательных организациях Омского муниципального района Омской области, в 2024

году» от 11 января 2024 года №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур в МБОУ «Иртышская СОШ» во

2 полугодии 2023-2024 учебного года (приложение).

2. Педагогу-психологу Денщик Е.Н. опубликовать настоящий приказ на сайте

школы не позднее 11.01.2024

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по графику

оставляю за собой.

Директор С.В. Пинигина

С приказом ознакомлена:

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Иртышская СОШ" на 2

полугодие 2023-2024 учебного года

 Январь

ВТ С

Р

Ч

Т

П

Т

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР

Клас

с

9 10 11 12 15 16 17 18 19 2

2

23 24 2

5

2

6

29 3

0

3

1

1А     ПР

матем

     ПР

чтен

1Б     ПР

матем
     ПР

чтен

1В     ПР

матем
     ПР

чтен

2А    анг.яз.          рус  матем

.

2Б    англ.я

з.

         рус  матем

2В    англ          рус  матем

3А    матем  муз     окр.м рус   мате

м

 Англ

3Б    матем  муз     окр.м рус   мате

м

 Англ

3В    матем  муз     окр.м рус   мате

м

 Англ

4А  Англ     тех      рус.яз

.

4Б  Англ     тех      рус.яз

.

4В  Англ     тех      рус.яз

.

5А     биол    лит  рус   Англ

5Б     биол    лит  рус   Англ

5В     биол    лит  рус   Англ

6А        Анг

л

  лит  рус  изо  матем

6Б        Анг

л

  лит  рус  изо  матем

7А  Англ   физик  лит  рус   алг  ист  геом

7Б  Англ   физика  лит  рус   алг  ист  геом

7В  Англ   физика  лит  рус   алг  ист  геом

8Б  вер.ст

ат

 хим  Англ   рус   лит  алг  Англ

8А  вер.ст

ат

 хим  Англ   рус   лит  алг  Англ

8В  вер.ст

ат

 хим  Англ   рус   лит  алг  Англ

9А    Англ   рус  лит   алг  биол   хим

9Б    Англ   рус  лит   алг  биол   хим

9В    Англ   рус  лит   алг  биол   хим

10       англ       физ

11       геом        рус.

яз

 Февраль

 ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ
Класс 1 2 5 6 7 8 9 12 1

3

14 15 16 19 2

0

2

1

2

2

2

6

27 2

8

29

1А    ПР

окр.м

1Б    ПР

окр.м

1В    ПР

окр.м

2А            рус  мате

м

  анг.я

з.

2Б            рус  мате

м

  анг.я

з.

2В            рус  мате

м

  англ

3А                   рус матем
3Б                   рус матем
3В                   рус матем
4А мате

м.

         рус.яз

.

    мате

м.

4Б мате

м.

         рус.яз

.

    мате

м.

4В мате

м.

         рус.яз

.

    мате

м.

5А    мате

м

    рус     лит      ист

5Б    мате

м

    рус     лит      ист

5В    мате

м

    рус     лит      ист

6А   Анг

л

  биол     лит   общ мате

м

  рус.

яз.

 тех

6Б   Анг

л

  биол     лит.   общ мате

м

  рус.

яз.

 тех

7А Англ  лите

р

  биол  рус  геогр лит    инфо

р

   алг муз

7Б Англ  лите

р

  биол  рус  геогр  русск   инфо

р

   алг муз

7В Англ  лите

р

  биол  рус  геогр     инфо

р

   алг муз

8Б биол  ОС

Ц

  геом   ист  физ инф     алг

8А биол  ОС

Ц

  геом   ист  физ инф     алг

8В биол  ОС

Ц

  геом   ист  физ инф     алг

9А   геог

р

 геом  Англ     техн  физ  рус.

яз.

 алг

9Б   геог

р

 геом  Англ     техн  физ  рус.

яз.

 алг

9В   геог

р

 геом  Англ     техн  физ  рус.

яз.

 алг

10  алг

и

н.а.

 геом рус     англ  лит       рус лит

11 физ      рус.

яз.

алг

и

н.а.

 лит.  англ   родн. яз.

 МАРТ

Класс ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ

1 4 5 6 7 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

1А    ПР

рус.яз

    Реч.пр

актика

1Б    ПР

рус.яз
    Реч.пр

актика

1В    ПР

рус.яз
    Реч.пр

актика

2А   изо         рус  матем

2Б   изо         рус  Матем

2В   изо         рус  матем

3А   изо   Лит.чт        рус

3Б   изо   Лит.чт        рус

3В   изо   Лит.чт        рус

4А    техн  Матем       рус.яз.

4Б    техн  Матем       рус.яз.

4В    техн  матем       рус.яз.

5А   англ  рус    лит  геогр   биол

5Б   Англ  рус    лит  геогр   биол

5В   Англ  рус    лит  геогр   биол

6А      ист    матем   рус. яз.  информ

атика

6Б      ист    матем   рус. яз.  информ

атика

7А англ   лит    Англ  алг  англ  геом информ

атика

7Б англ   лит    Англ  алг  англ  геом информ

атика

7В англ   лит    Англ  алг  англ  геом информ

атика

8А Англ   рус.яз  алг   химия РМ  Англ  геом информ

атика

8Б Англ   рус.яз  алг   химия РМ  Англ  геом информ

атика

8В Англ   рус.яз  алг   химия РМ  Англ  геом информ

атика

9А  инфор

матика

  лит. Англ     алг  геом

9Б  инфор

матика

  лит. Англ     алг  геом

9В  инфор

матика

  лит. Англ     алг  геом

10      рус геом  алг и

н.а.

   информа

тика

лит

11 рус. яз. лит.  алг

и н.

а.

  ВПР

физ

 геом  инфо ВПР

хим

 Апрель

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР Ч

Т

ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ

Класс 1 2 3 4 5 8 9 10 11 1

2

15 16 17 18 19 22 2

3

24 25 26 29 30

1А

1Б

1В

2А   муз     КН

физк.

         окр.

м

2Б   муз     КН

физк.

         окр.

м

2В   муз     КН

физк.

         окр.

м

3А   муз        Анг

л

  ИКм

ат

 изо  мат

ем

 Тех

н

 Лит

.чт

3Б   муз        Анг

л

  ИКм

ат

 изо  мат

ем

 Тех

н

 Лит

.чт

3В   муз        Анг

л

  икма

т

 изо  мат

ем

 тех

н

 Лит

.чт

4А   мате

м.

  Англ   ВПРо

кр

  ВПР

ру1

 ОРК

СЭ

  ВПР

ру2

 ВПРм

ат

  мат

ем

4Б   мате

м.

  Англ   ВПРо

кр

  ВПР

ру2

 ОРК

СЭ

  ВПР

ру2

 ВПРм

ат

  мат

ем

4В   мате

м.

  Англ   ВПРо

кр

  ВПР

ру3

 ОРК

СЭ

  ВПР

ру2

 ВПРм

ат

  мат

ем

5А    ВПРб

ио

  рус  ВПРи

ст

  лит     ВПР

ру

 ВПРм

ат

 Тех

5Б    ВПРб

ио

  рус  ВПРи

ст

  лит     ВПР

ру

 ВПРм

ат

 Тех

5В    ВПРб

ио

  рус  ВПРи

ст

  лит     ВПР

ру

 ВПРм

ат

 Тех

6А  геог

р.

 ВПРе-

н

   матем ВПРо-

н

мате

м

 рус.

яз.

  ВПР

ру

ВПРм

ат

общ

6Б  геог

р.

 ВПРе-

н

 лит.

матем
ВПРо-

н

мате

м

 рус.

яз.

  ВПР

ру

ВПРм

ат

общ

7А  физ  истр  рус  ВПРе-

н

Ист

 ВПР

о-н

 ОС

Ц

 ВПР

ру

ВПРм

ат

муз

геог

р

7Б  физ  истр  рус  ВПРе-

н

Ист

 ВПР

о-н

 ОС

Ц

 ВПР

ру

ВПРм

ат

муз

геог

р

7В  физ  истр  рус  ВПРе-

н

  Ист  ВПР

о-н

 ОС

Ц

 ВПР

ру

ВПРм

ат

муз  геог

р

8А лит  физ  геом  ВПР

о-н

  ВПРе

-н

 ОСЦ

истр

 ВПР

ру

ВПРм

ат

геог

р.

8Б лит  физ  геом  ВПР

о-н

  ВПРе

-н

 ОСЦ

истр

 ВПР

ру

ВПРм

ат

геог

р.

8В лит  физ  геом  ВПР

о-н

  ВПРе

-н

 ОСЦ

истр

 ВПР

ру

ВПРм

ат

геог

р.

9А    ист     рус.

яз.

  геогр  лит.  алг общ

геом

 ИТа

лг

9Б    ист     рус.

яз.

  геогр  лит.  алг общ  геом  алг

9В    ист     рус яз.   геогр  лит.  алг общ  геом  алг

10  хим

ия

 алг и

н. а.

  геом рус  лит        об

щ

ист

11      алг и

н. а.

   лит.   родн.

яз

физ    об

щ

алг и

н. а.

гео

ист

гр

Май

 ПН ВТ СР ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ

Класс 6 7 8 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

1А  КДР

1Б  КДР

1В  КДР

2А анг.яз.    рус   матем

2Б анг.яз.    рус   матем

2В англ    рус   матем

3А  Муз  окр.м ИКрус  Физк  ИТан   Лит.чт

3Б  Муз  окр.м ИКрус  Физк  ИТан   Лит.чт

3В  муз  окр.м икрус  Физк  ИТан   Лит.чт

4А   МУЗ      ИТан

4Б   МУЗ      ИТан

4В   МУЗ      ИТан

5А   лит муз рус   ИСТ  геогр  ИТан

5Б   лит муз рус   ИСТ  геогр  ИТан

5В   лит муз рус   ИСТ  геогр  ИТан

6А    ист геогр.  муз   ИТан Физ-ра

6Б    ист геогр.  муз   ИТан Физ-ра

7А  геом  физ  алг  ОСЦ  ИТан Физ-ра ИСТ

7Б  геом  физ

алг

 ОСЦ  ИТан Физ-ра ист

7В  геом  физ

алг

 ОСЦ  ИТан Физ-ра ИСТ

8Б  физ  ОСЦ  литер  ИТан

ОБЖ
ИСТ  химия

8А  физ  ОСЦ  литер  ИТан

ОБЖ
ИСТ  химия

8В  физ  ОСЦ  литер  ИТан

ОБЖ
ИСТ  химия

9А  хим ОБЖ геогр  геом  Физ-ра  ИТан  лит.

9Б  хим ОБЖ геогр  геом  Физ-ра  ИТан  лит.

9В  хим ОБЖ геогр  геом  Физ-ра  ИТан  лит.

10   рус лит геом  алг и

н.а.

ОБЖ  ИТан Физ-ра  статис

11 лит.    алг

н.а.

 ОБЖ лит  ИТан Физ-

ра

геом

		2024-03-12T13:37:22+0600
	Аксенова Антонина Андреевна